
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
64 

 

 

 

 

Про  затвердження  проєктної  документації  по  об’єкту  «Реконструкція  

приміщень  кардіологічного  корпусу  літ.  «П-5»  КНП  «Міська  лікарня  

№9» ЗМР  по  вул.  Щасливій/Дудикіна, 1/6,  м. Запоріжжя» 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указами Президента України «Про утворення військових 

адміністрацій», «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про порядок 

затвердження проєктів будівництва та проведення їх експертизи», зі змінами, 

враховуючи лист Запорізької міської ради від 24.01.2025 № 05/03.3-21/00295 

та позитивний експертний звіт товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЕКСПЕРТИЗА МВК» від 22.01.2025 № 49868, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція 

приміщень кардіологічного корпусу літ. «П-5» КНП «Міська лікарня №9» 

ЗМР по вул. Щасливій/Дудикіна, 1/6, м. Запоріжжя», з наступними 

техніко-економічними показниками: 

1) вид будівництва - реконструкція; 

2) ступінь вогнестійкості будівлі - II; 

3) Загальна кошторисна вартість – 252 513,238 тис. грн, у тому числі: 

будівельні роботи – 179 892,311 тис. грн; 

устаткування – 22 193,055 тис. грн; 

інші витрати – 50 427,872 тис. грн; 

У тому числі по пусковим комплексам: 

1 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 79 982,554 тис. грн., у 

тому числі: 

 



2 
 

будівельні роботи – 49 036,305 тис. грн;  

устаткування – 12 927,584 тис. грн; 

інші витрати – 18 018,665 тис. грн; 

2 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 37 481,718 тис. грн., у 

тому числі: 

будівельні роботи – 28 659,561 тис. грн;  

устаткування – 1 759,873 тис. грн; 

інші витрати – 7 062,284 тис. грн; 

3 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 38 273,212 тис. грн., у 

тому числі: 

будівельні роботи – 28 694,788 тис. грн;  

устаткування – 2 376,774 тис. грн; 

інші витрати – 7 201,650 тис. грн; 

4 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 35 132,257 тис. грн., у 

тому числі: 

будівельні роботи – 26 436,662 тис. грн;  

устаткування – 2 112,685 тис. грн; 

інші витрати – 6 582,910 тис. грн; 

5 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 35 132,257 тис. грн., у 

тому числі: 

будівельні роботи – 26 436,662 тис. грн;  

устаткування – 2 112,685 тис. грн; 

інші витрати – 6 582,910 тис. грн; 

6 пусковий комплекс - кошторисна вартість – 21 937,655 тис. грн., у 

тому числі: 

будівельні роботи – 17 764,117 тис. грн;  

інші витрати – 4 173,538 тис. грн; 

4) площа забудови – 1717,67 кв. м; 

5) площа приміщень (місць) загального користування – 10549 кв. м; 

6) площа приміщень, що підлягають реконструкції – 10549 кв. м; 

7) корисна площа – 8607,9 кв. м; 

8) загальний будівельний об’єм – 38920 м. кв; 

9) гранична висота будівлі/споруди – 22,5 м; 

10) кількість надземних поверхів – 5; 

11) кількість підземних поверхів – 1; 

12) загальний будівельний об'єм – 38920 куб. м; 

13) річна потреба в воді – 9,709 тис. куб. м; 

14) річна потреба в тепловій енергії – 881,8 Гкал/рік; 

15) річна потреба в електроенергії – 0,7295 МВт. год; 

16) тривалість будівництва - 18 місяців; 

17) тривалість експлуатації (розрахунковий строк експлуатації) – 

100 років; 

18) площа утеплення фасадів 3828 кв. м.; 



3 
 

Генеральний проєктувальник - товариство з обмеженою 

відповідальністю «АС - Проект». Головний архітектор проєкту - Вадим 

Петренко. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ        

 

 

 

 

 


